抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：10556 臺北市松山區八德路 2
段 342 號

聯絡人：張又心

聯絡電話：02-87712867
電子郵件：yuhsin750620@cpami.gov.tw
傳真：02-87712876

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 107 年 1 月 25 日

發文字號：營署管字第 1071111615 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：本署辦理都市危險及老舊建築物結構安全性能評估結果查

核及審查作業講習會 1 案，詳如說明，請查照。

說明：

一、為協助共同供應契約機構依據都市危險及老舊建築物結構

安全性能評估辦法第 5 條第 2 項規定應辦理耐震能力初步

評估結果查核作業，與詳細評估結果委外審查作業，訂於

107 年 1 月 31 日（星期三）上午 9 時整，假本署 5 樓大禮

堂（臺北市松山區八德路二段 342 號）辦理都市危險及老

舊建築物結構安全性能評估結果查核及審查作業講習會。

二、請各機關指派相關同仁（各機關以 2 人為限）及各共同供

應契約機構指派相關建築師或技師參加（各共同供應契約

機構以 5 人為限），請於會前提供本署參加名單，俾利本

署控管參加人數。

三、隨文檢附講習會議程 1 份。

正本：直轄市政府、臺灣省 14 縣(市)政府、金門縣政府、連江縣政府、30 間共同供應
契約機構、內政部建築研究所

副本：本署建築管理組、都市更新組

抄本

第 2 頁　共 2 頁